

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ- ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	8,90	1,84	16,38	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	2	m3	7,25	5,64	40,89	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ- ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								57,27	57,27
2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ- ΟΠΛΙΣΜΟΙ- ΞΥΛΟΤΥΠΟΙ									
1	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	3	kg	118,27	1,01	119,45	
2	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας Β500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	4	kg	82,60	1,07	88,38	
3	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	5	m2	2,00	15,70	31,40	
4	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.01.03	ΟΙΚ 3213	6	m3	8,13	84,00	682,92	
5	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	7	m3	5,70	90,00	513,00	
Σύνολο : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ- ΟΠΛΙΣΜΟΙ- ΞΥΛΟΤΥΠΟΙ								1.435,15	1.435,15
3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ- ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ- ΛΙΘΟΔΟΜΕΣ									
1	Κατασκευή λιθοδομής δύο όψεων	ΝΑΟΙΚ 43.22	ΟΙΚ 4307	8	m3	7,59	106,00	804,54	
2	Πλακόστρωση με κυβόλιθους	ΝΑΠΡΣ Β06	ΝΟΔΟ 2922	9	m2	56,00	35,00	1.960,00	
Σύνολο : 3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ- ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ- ΛΙΘΟΔΟΜΕΣ								2.764,54	2.764,54
4. ΞΥΛΙΝΕΣ ΠΕΡΙΦΡΑΞΕΙΣ									
1	Κατασκευή ξύλινης περίφραξης	ΝΑΠΡΣ Β02	ΟΙΚ 5104	10	m	32,00	12,00	384,00	
Σύνολο : 4. ΞΥΛΙΝΕΣ ΠΕΡΙΦΡΑΞΕΙΣ								384,00	384,00
5. ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ									
1	Καθιστικά - Παγκάκια Παραδοσιακά καθιστικά από χυτοσίδηρο και δοκίδες φυσικού ξύλου	ΝΑΠΡΣ Β10.5	ΟΙΚ 5104	11	TEM	3,00	490,00	1.470,00	
Σύνολο : 5. ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ								1.470,00	1.470,00
6. Η/Μ									
1	Φωτιστικά σώματα οδοφωτισμού τύπου βραχίονα με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED), ισχύος 80 -110 W, με βραχίονα	ΝΑΗ/Μ 60.10.40.06	Η/Μ 103	12	TEM	2,00	613,00	1.226,00	
2	Πίλαρ οδοφωτισμού τεσσάρων αναχωρήσεων	ΝΑΗ/Μ 60.10.80.01	Η/Μ 52	13	TEM	1,00	2.500,00	2.500,00	
Σε μεταφορά								3.726,00	6.110,96

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							3.726,00	6.110,96
3	Σωλήνες προστασίας υπογείων καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης από πολυαιθυλένιο (HDPE), διαμέτρου DN 63 mm	ΝΑΗ/Μ 60.20.40.11	Η/Μ 5	14	m	2,00	6,40	12,80	
4	Ιστός οδοφωτισμού από FRP (ινοπλισμένο σύνθετο πολυμερές υλικό) με την βάση του από σκυρόδεμα, ύψους 3,50 m	ΝΑΗ/Μ 60.10.04.02	Η/Μ 100	15	ΤΕΜ	2,00	760,00	1.520,00	
	Σύνολο : 6. Η/Μ							5.258,80	5.258,80
Άθροισμα									11.369,76
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	2.046,56
Άθροισμα									13.416,32
Απρόβλεπτα								15,00%	2.012,45
Άθροισμα									15.428,77
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									700,00
Άθροισμα									16.128,77
ΦΠΑ								24,00%	3.870,90
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									19.999,67
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									20.000,00

Ερέτρια/01/2021
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Ερέτρια/01/2021
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

Ερέτρια/01/2021
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΑΡΓΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ/Α

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ
ΑΓΡ. ΤΟΠ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ/Α

ΛΕΜΠΕΣΗ ΖΩΗ
ΑΡΧ/ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ/Α

Ακριβές Αντίγραφο από το
πρωτότυπο που τηρείται
στο αρχείο της υπηρεσίας μας.